

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
UNIT KERJA (248920) BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG
ALOKASI Rp. 14,806,645,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
019.07.EC	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri			1,156,740,000	
6077	Pengembangan dan Penyelenggaraan Jasa Industri			1,156,740,000	
6077.AEC	Kerja sama[Base Line]	1.0 Kesepakatan		25,000,000	

	Lokasi : KOTA PALEMBANG				
6077.AEC.002	Kerja Sama Pemanfaatan Teknologi dan Layanan Teknis Baristand Industri	1.0 Kesepakatan		25,000,000	
051	Penjajakan kerja sama pemanfaatan teknologi dan layanan teknis			25,000,000	
A	Kerjasama Optimalisasi Teknologi dengan Industri			25,000,000	
521211	Belanja Bahan			2,988,000	PNP
	(KPPN.014-Palembang)				
	> Perlengkapan Kegiatan			1,788,000	
	- Spanduk	1.0 Buah	150,000	150,000	
	- Bahan Kegiatan	1.0 Keg	1,638,000	1,638,000	
	> Konsumsi Kegiatan			1,200,000	
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [15 Orang x 2 Hari x 1 Keg]	30.0 OK	25,000	750,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [15 Orang x 2 Hari x 2 Kali x 1 Keg]	60.0 OK	7,500	450,000	SBM
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			500,000	PNP
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Alat Tulis Kantor	1.0 Keg	500,000	500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			21,512,000	PNP
	(KPPN.014-Palembang)				
	> Perjalanan Dinas dalam rangka pelaksanaan koordinasi dengan Industri di Pagar Alam			13,010,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [5 Org x 1 Kl x 4 Hari]	20.0 OH	350,000	7,000,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [5 Org x 1 Kl x 3 Hari]	15.0 OH	334,000	5,010,000	
	- Transport PP [1 Kl x 1 Keg x 0 0 x 0 0	1.0 OK	1,000,000	1,000,000	
	> Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan koordinasi dengan dinas perindustrian dan perdagangan provinsi Jambi			7,102,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [2 Org x 1 Kl x 5 Hari]	10.0 OH	315,000	3,150,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [2 Org x 1 Kl x 4 Hari]	8.0 OH	394,000	3,152,000	
	- Transport PP [1 Kl x 1 Keg x 0 0 x 0 0	1.0 OK	800,000	800,000	
	> Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan koordinasi dengan dinas perindustrian dan perdagangan provinsi Musi Banyu Asin			1,400,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [2 Org x 1 Kl x 2 Hari]	4.0 OH	350,000	1,400,000	
6077.AEF	Sosialisasi dan Diseminasi[Base Line]	85.0 orang		150,000,000	

	Lokasi : KOTA PALEMBANG				
6077.AEF.002	Promosi/Publikasi/Temu Pelanggan/Sosialisasi /Diseminasi Litbangyasa dan Layanan Teknis Baristand Industri	85.0 Orang		150,000,000	
051	Promosi/Publikasi/Temu Pelanggan/Sosialisasi /Diseminasi Standardisasi dan Layanan Teknis			150,000,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
UNIT KERJA (248920) BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG
ALOKASI Rp. 14,806,645,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Penyebaran Informasi Layanan Publik</i>			102,377,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang)			62,375,000	PNP
	- Flyer Layanan Jasa Teknis [200 Eksp]	200.0 Eksp	37,500	7,500,000	
	- Pembuatan Video layanan Jasa Teknis	1.0 Keg	18,100,000	18,100,000	
	- Paper Bag [300 Pcs]	300.0 Pcs	42,500	12,750,000	
	- Kartu Nama [7 Box]	7.0 Pack	75,000	525,000	
	> Barang Cetak Promosi			23,500,000	
	- Agenda	100.0 Buah	75,000	7,500,000	
	- Tumbler	100.0 Buah	35,000	3,500,000	
	- Plakat	50.0 Buah	250,000	12,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang)			32,802,000	PNP
	> Perjalanan Dinas dalam rangka sosialisasi ke industri			5,800,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bengkulu) [2 Orang x 1 Kali x 1 Keg x 3 Hari	6.0 OH	350,000	2,100,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (Bengkulu) [2 Orang x 1 Kali x 2 Hari]	4.0 OH	550,000	2,200,000	SBM
	- Satuan Biaya Perjalanan Darat Palembang-Bengkulu,PP [1 KEG]	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
	> Perjalanan Dinas dalam rangka sosialisasi ke industri			12,222,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) [3 Orang x 1 Kali x 1 Keg x 3 Hari	9.0 OH	410,000	3,690,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BANGKA BELITUNG) [3 Orang x 1 Kali x 2 Hari]	6.0 OH	622,000	3,732,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis PANGKAL PINANG - PALEMBANG [3 Orang x 2 Kali x 1 Keg]	6.0 OK	800,000	4,800,000	SBM
	> Perjalanan Dinas dalam rangka sosialisasi ke industri			10,580,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jambi) [4 Orang x 1 Kali x 1 Keg x 3 Hari	12.0 OH	370,000	4,440,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (Jambi) [4 Orang x 1 Kali x 2 Hari]	8.0 OH	580,000	4,640,000	
	- Satuan Biaya Perjalanan Darat Palembang-Jambi,PP [1 KEG]	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
	> Perjalanan Dinas dakan Rangka Sosialisasi Layanan Jasa Teknis di Wilayah Sumatera Selatan			4,200,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [2 Orang x 6 Keg]	12.0 OH	350,000	4,200,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang)			7,200,000	PNP
	> Perjalanan Dinas dalam rangka kunjungan ke Industri dan Instansi di dalam kota			7,200,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Sumatera Selatan) [2 Orang x 2 hari x 12 Kali]	48.0 OH	150,000	7,200,000	SBM
B	<i>Diseminasi Standardisasi dan Layanan Teknis</i>			1,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
UNIT KERJA (248920) BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG
ALOKASI Rp. 14,806,645,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) > Konsumsi Kegiatan Sosialisasi dan Penetapan SPM - Snack Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [25 Orang x 3 Keg]	75.0 OK	18,000	1,350,000 1,350,000 1,350,000	PNP SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Seminar Kit Peserta Kegiatan [2 Keg x 3 Buah]	6.0 Buah	75,000	450,000 450,000	PNP
C	<i>Temu Pelanggan Baristand Industri Palembang</i>			45,823,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Bahan Perlengkapan Kegiatan Temu Pelanggan	1.0 Paket	1,423,000	1,423,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [3 Orang x 1 Keg] - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [1 Orang x 1 Jam x 1 Keg]	3.0 OJ 1.0 OJ	1,000,000 1,400,000	3,000,000 1,400,000	PNP SBM SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Seminar Kit Peserta Kegiatan [100 Orang x 1 Keg]	100.0 Buah	150,000	15,000,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang) Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Sumatera Selatan) [100 Orang x 1 Keg]	100.0 OP	250,000	25,000,000	PNP SBM
6077.BAD	<u>Pelayanan Publik kepada industri[Base Line]</u> Lokasi : KOTA PALEMBANG	235.0 Industri		409,500,000	
6077.BAD.012	Jasa pelayanan teknis pengujian Baristand Industri	100.0 Industri		322,950,000	
051	Jasa Pelayanan Teknis Pengujian			322,950,000	U
A	<i>Layanan Pegujian Laboratorium dab Pengambilan Contoh Uji</i>			322,950,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Perlengkapan Pengambilan Contoh Uji	1.0 Tahun	8,572,000	8,572,000	PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.014-Palembang) > Pengadaan bahan laboratorium - Pengadaan Glassware - Pengadaan Bahan Kimia dan Bahan Penolong - Perlengkapan Pendukung Laboratorium	12.0 bulan 12.0 Bulan 1.0 Tahun	3,000,000 8,000,000 7,000,000	139,000,000 36,000,000 96,000,000 7,000,000	PNP
522161	<u>Belanja Jasa kepada BLU dalam Satu Kementerian Negara/Lembaga</u> (KPPN.014-Palembang) - Biaya Pengujian ke Satker BLU dibawah Unit BPPI	1.0 Tahun	3,100,000	3,100,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
UNIT KERJA (248920) BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG
ALOKASI Rp. 14,806,645,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Pengujian ke Pihak ketiga	12.0 Bulan	150,000	1,800,000	PNP
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.014-Palembang) - Pemeliharaan Peralatan Laboratorium	1.0 Tahun	170,478,000	170,478,000	PNP
6077.BAD.024	Jasa pelayanan teknis kalibrasi Baristand Industri	30.0 Industri		9,000,000	
051	Terselenggaranya jasa pelayanan teknis kalibrasi			9,000,000	U
A	<i>Pelaksanaan Layanan Kalibrasi</i>			9,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.014-Palembang) - Bahan Standar Kalibrasi	1.0 THN	9,000,000	9,000,000	PNP
6077.BAD.036	Jasa pelayanan teknis sertifikasi Baristand Industri	100.0 Industri		5,000,000	
051	Jasa Pelayanan Teknis Sertifikasi			5,000,000	U
A	<i>Pelaksanaan Layanan Lembaga Sertifikasi</i>			5,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Biaya Pengujian ke Laboratorium Subkontrak	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	PNP
6077.BAD.058	Jasa Pelayanan Pelatihan Teknis Baristand Industri	5.0 Industri		72,550,000	
051	Jasa Pelayanan Pelatihan Teknis			72,550,000	U
A	<i>Pelatihan/ Bimbingan/ Konsultasi Teknis dan Non Teknis</i>			72,550,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) > Konsumsi Kegiatan Pelatihan - Makan Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [15 Orang x 7 Keg x 3 Hari] - Snack Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [15 Orang x 3 Hari x 6 Keg x 2 Kali] > Perlengkapan Kegiatan - Perlengkapan Peserta [15 Orang x 5 Keg] - Bahan Kegiatan Pelatihan	315.0 OK 540.0 OK 75.0 OK 1.0 Tahun	30,000 15,000 75,000 2,475,000	17,550,000 9,450,000 8,100,000 8,100,000 5,625,000 2,475,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satker penyelenggara [1 Orang x 1 Kali x 6 Jam x 3 Hari] - Honorarium Pengajar yang berasal dari dalam satker penyelenggara [2 Orang x 7 Jam x 10 Hari]	18.0 OJ 140.0 OJ	300,000 200,000	5,400,000 28,000,000	PNP SBM SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang) Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Bengkulu) [10 Org x 1 Keg x 2 Hari] Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Bangka Belitung) [15 ORG x 1 KEG x 2 Hari]	20.0 OP 30.0 OP	300,000 250,000	6,000,000 7,500,000	PNP SBM SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
UNIT KERJA (248920) BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG
ALOKASI Rp. 14,806,645,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6077.BDI	Fasilitasi dan Pembinaan Industri[Base Line]	2.0 Industri		55,000,000	
	Lokasi : KOTA PALEMBANG				
6077.BDI.006	Fasilitasi dan Pembinaan Industri Baristand Industri	2.0 Industri		55,000,000	
051	Paket teknologi/supervisi/konsultasi yang dimanfaatkan oleh industri			55,000,000	U
A	<i>Paket Konsultansi yang dimanfaatkan oleh Industri di Provinsi Sumatera Selatan</i>			8,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			5,800,000	PNP
	> Perlengkapan Kegiatan			5,800,000	
	- Spanduk	2.0 Buah	150,000	300,000	
	- Bahan Kegiatan	1.0 Keg	5,500,000	5,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang)			3,000,000	PNP
	> Perjalanan dalam rangka kordinasi dengan industri di kota Palembang			3,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Sumatera Selatan) [5 Orang x 4 kali x 1 hari]	20.0 OH	150,000	3,000,000	SBM
B	<i>Pembinaan Industri di Provinsi Jambi</i>			19,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang)			19,200,000	PNP
	> Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kordinasi dengan industri di Jambi			19,200,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jambi) [4 Org x 2 Kl x 4 Hari]	32.0 OH	350,000	11,200,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (J A M B I) [2 Org x 2 Kl x 3 Hari]	12.0 OH	500,000	6,000,000	
	- Transport PP [2 Kl x 1 Keg x 0 0 x 0 0	2.0 OK	1,000,000	2,000,000	
C	<i>Pembinaan Industri di Provinsi Bangka Belitung</i>			12,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang)			12,600,000	PNP
	> Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kordinasi dengan industri di Bangka			12,600,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) [4 Org x 1 Kl x 3 Hari]	12.0 OH	350,000	4,200,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BANGKA BELITUNG) [2 Org x 1 Kl x 2 Hari]	4.0 OH	600,000	2,400,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi PANGKAL PINANG - PALEMBANG [4 Orang x 1 Keg x 0 0 x 0 0	4.0 OK	1,500,000	6,000,000	SBM
D	<i>Pembinaan Industri di Provinsi Bengkulu</i>			14,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang)			14,400,000	PNP
	> Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kordinasi dengan industri di Provinsi Bengkulu			14,400,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bengkulu) [4 Org x 2 Kl x 3 Hari]	24.0 OH	350,000	8,400,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BENGKULU) [2 Org x 2 Kl x 2 Hari]	8.0 OH	500,000	4,000,000	SBM
	- Transport PP [2 Kl x 1 Keg x 0 0 x 0 0	2.0 OK	1,000,000	2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
 UNIT ORG (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
 UNIT KERJA (248920) BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG
 ALOKASI Rp. 14,806,645,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6077.CAH	Sarana Bidang Industri dan Perdagangan[Base Line]	2.0 Unit		517,240,000	
	Lokasi : KOTA PALEMBANG				
6077.CAH.002	Peralatan fasilitas laboratorium/workshop/layanan Baristand Industri	2.0 Unit		517,240,000	
051	Peralatan fasilitas laboratorium/workshop/layanan			517,240,000	U
A	Pengadaan Peralatan Layanan Jasa Teknis			517,240,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			517,240,000	PNP
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Pengadaan Peralatan Uji Lingkungan	1.0 Paket	75,000,000	75,000,000	
	- Pengadaan Peralatan Laboratorium	1.0 Paket	280,000,000	280,000,000	
	- Pengadaan Peralatan Sampling Udara	1.0 Paket	152,240,000	152,240,000	
	> Pengadaan Peralatan Ruang Pelayan Publik			10,000,000	
	- Tablet Ruang Layanan	1.0 Unit	6,200,000	6,200,000	
	- Alat Komunikasi Ruang Layanan	1.0 Uni	3,800,000	3,800,000	
019.07.WA	Program Dukungan Manajemen			13,649,905,000	
6042	Pengelolaan Manajemen Kesekretariatan Bidang Penelitian dan Pengembangan Industri			13,649,905,000	
6042.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	2.0 Layanan		12,138,229,000	
	Lokasi : KOTA PALEMBANG				
6042.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat	1.0 Layanan		140,324,000	
051	Pengelolaan Data dan Informasi			113,040,000	U
A	Pengelolaan Data dan Sistem Informasi			113,040,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			35,000,000	PNP
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Alat Tulis Kantor	1.0 Tahun	35,000,000	35,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			8,260,000	PNP
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Pengembangan Website Unit Kerja	1.0 Paket	8,260,000	8,260,000	
523123	Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			12,000,000	PNP
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Pengadaan Bahan dan Perlengkapan Pemeliharaan Sistem Informasi	12.0 Bulan	1,000,000	12,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
UNIT KERJA (248920) BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG
ALOKASI Rp. 14,806,645,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang)			57,780,000	PNP
	> Perjalanan dinas dalam rangka kordinasi dan pengembangan 4.0			23,112,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [2 Orang x 2 Kali x 1 Keg]	4.0 OK	2,200,000	8,800,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 Orang x 2 Kali x 1 Keg x 2 PP	8.0 OK	128,000	1,024,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 Orang x 2 Kali x 1 Keg x 2 pp	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 Orang x 2 Kali x 1 Keg x 3 Hari	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 Orang x 2 Kali x 2 Hari]	8.0 OH	610,000	4,880,000	
	> Perjalanan dinas dalam rangka konsultasi sistem layanan Baristand ke Unit Eselon I			11,556,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [2 Orang x 1 Kali x 1 Keg]	2.0 OK	2,200,000	4,400,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 Orang x 1 Kali x 1 Keg x 2 PP	4.0 OK	128,000	512,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 Orang x 1 Kali x 1 Keg x 2 pp	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 Orang x 1 Kali x 1 Keg x 3 Hari	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 Orang x 1 Kali x 2 Hari]	4.0 OH	610,000	2,440,000	
	> Perjalanan dinas dalam rangka pengembangan sistem layanan			23,112,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [2 Orang x 2 Kali x 1 Keg]	4.0 OK	2,200,000	8,800,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 Orang x 2 Kali x 1 Keg x 2 PP	8.0 OK	128,000	1,024,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 Orang x 2 Kali x 1 Keg x 2 pp	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 Orang x 2 Kali x 1 Keg x 3 Hari	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 Orang x 2 Kali x 2 Hari]	8.0 OH	610,000	4,880,000	
052	Pengelolaan Majalah/Jurnal Ilmiah dan Publikasi KTI			27,284,000	U
A	<i>Penerbitan Majalan Ilmiah</i>			27,284,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang)			4,172,000	PNP
	- Biaya Iuran DOI (Digital Object Identifier System)	1.0 Tahun	4,172,000	4,172,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(019)
(07)
(248920)
Rp. 14,806,645,000

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) > Perjalanan dinas dalam rangka konsultasi ke Unit Eselon I Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [2 Orang x 2 Kali x 1 Keg] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 Orang x 2 Kali x 1 Keg x 2 PP - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 Orang x 2 Kali x 1 Keg x 2 pp - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 Orang x 2 Kali x 1 Keg x 3 Hari - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 Orang x 2 Kali x 2 Hari]			23,112,000	PNP
				23,112,000	
		4.0 OK	2,200,000	8,800,000	
		8.0 OK	128,000	1,024,000	
		8.0 OK	256,000	2,048,000	
		12.0 OH	530,000	6,360,000	SBM
		8.0 OH	610,000	4,880,000	
6042.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Persen		11,997,905,000	
001	Gaji dan Tunjangan			8,511,000,000	U
A	<i>Gaji Pegawai dan Tunjangan</i>			<i>8,511,000,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.014-Palembang) - Gaji Pokok PNS - Gaji Pokok PNS (gaji ke 14) - Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	2,331,000,000 203,191,000 195,000,000	2,331,000,000 203,191,000 195,000,000	RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.014-Palembang) - Pembulatan Gaji PNS - Pembulatan Gaji PNS (gaji Ke-14) - Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	48,000 4,000 4,000	48,000 4,000 4,000	RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.014-Palembang) - Tunjangan Suami/Istri PNS - Tunjangan Suami/Istri PNS (gaji ke 14) - Tunjangan Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	154,080,000 13,200,000 12,700,000	154,080,000 13,200,000 12,700,000	RM
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.014-Palembang) - Tunjangan Anak PNS - Tunjangan Anak PNS (gaji ke 14) - Tunjangan Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	44,210,000 3,770,000 3,670,000	44,210,000 3,770,000 3,670,000	RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.014-Palembang) - Tunjangan Struktural PNS - Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14) - Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	39,420,000 3,420,000 3,420,000	39,420,000 3,420,000 3,420,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(019)
(07)
(248920)
Rp. 14,806,645,000

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.014-Palembang)			605,560,000	RM
	- Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	511,160,000	511,160,000	
	- Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 Bln	49,930,000	49,930,000	
	- Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	44,470,000	44,470,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.014-Palembang)			37,850,000	RM
	- Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	37,850,000	37,850,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.014-Palembang)			154,047,000	RM
	- Tunjangan Beras PNS	1.0 THN	154,047,000	154,047,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.014-Palembang)			439,000,000	RM
	- Uang Makan PNS	1.0 THN	439,000,000	439,000,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.014-Palembang)			66,870,000	RM
	- Beban Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	66,870,000	66,870,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.014-Palembang)			175,000,000	RM
	- Uang Lembur	1.0 THN	175,000,000	175,000,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.014-Palembang)			4,025,536,000	RM
	- Belanja Pegawai (tunjangan khusus/kegiatan)	1.0 THN	4,025,536,000	4,025,536,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3,486,905,000	U
A	<i>Perbaikan dan Pemeliharaan Gedung/Halaman Kantor</i>			<i>437,623,000</i>	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.014-Palembang)			345,722,000	PNP
	> Pemeliharaan Laboratorium proses			33,205,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Sumatera Selatan)	229.0 M2	145,000	33,205,000	SBM
	> Biaya Pemeliharaan Halaman dan Gedung Unit Pelayanan Prima			199,093,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Sumatera Selatan)	900.0 M2	218,000	196,200,000	SBM
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Sumatera Selatan)	263.0 M2	11,000	2,893,000	SBM
	> Pemeliharaan Gedung Kantor Km.9			113,424,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Sumatera Selatan)	5000.0 M2	11,000	55,000,000	SBM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Sumatera Selatan)	268.0 M2	218,000	58,424,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
UNIT KERJA (248920) BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG
ALOKASI Rp. 14,806,645,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.014-Palembang)			91,901,000	RM
	> Biaya Pemeliharaan Halaman dan Gedung Unit Pelayanan Prima			67,921,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Sumatera Selatan)	500.0 M2	135,842	67,921,000	
	> Pemeliharaan Laboratorium Pangan			23,980,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Sumatera Selatan)	110.0 M2	218,000	23,980,000	SBM
<i>B</i>	<u>Pengadaan makanan/Minuman Penambah Daya Tahan Tubuh</u>			31,200,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.014-Palembang)			31,200,000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (Sumatera Selatan) [13 Orang x 20 Hari x 12 Bulan]	3120.0 OH	10,000	31,200,000	
<i>C</i>	<u>Perawatan Kendaraan Operasional Perkantoran</u>			171,211,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.014-Palembang)			171,211,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Sumatera Selatan)	4.0 UNIT	33,000,000	132,000,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Sumatera Selatan)	1.0 UNIT	32,011,000	32,011,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Sumatera Selatan)	2.0 UNIT	3,600,000	7,200,000	
<i>D</i>	<u>Layanan Kesehatan Pegawai</u>			53,475,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.014-Palembang)			12,000,000	RM
	- Pengadaan Obat-Obatan Dasar	12.0 Bulan	1,000,000	12,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang)			6,000,000	RM
	- Pemeriksaan dokter [1 Orang x 1 Bulan x 2 Jam x 2 Kali	4.0 OJ	1,500,000	6,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.014-Palembang)			5,475,000	PNP
	- Biaya Pemeriksaan Swab Antigen untuk Pegawai [25 Orang x 2 Kali]	50.0 OK	109,500	5,475,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.014-Palembang)			30,000,000	RM
	- Biaya Pemeriksaan Swab Antigen Pegawai [80 Orang x 5 Kali]	400.0 OK	75,000	30,000,000	
<i>E</i>	<u>Perawatan Sarana Inventaris Perkantoran</u>			65,364,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.014-Palembang)			6,100,000	PNP
	- Pemeliharaan AC Split	10.0 UNIT	610,000	6,100,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(019)
(07)
(248920)
Rp. 14,806,645,000

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.014-Palembang)			59,264,000	RM
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	78.0 PEG	80,000	6,240,000	
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	20.0 UNIT	620,000	12,400,000	SBM
	- Pemeliharaan Printer	20.0 UNIT	690,000	13,800,000	
	- Pemeliharaan AC Split	30.0 UNIT	610,000	18,300,000	
	- Pemeliharaan Genset 100 KVA	1.0 UNIT	8,524,000	8,524,000	SBM
<i>F</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>642,747,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.014-Palembang)			19,107,000	PNP
	- Sewa Cloud	12.0 Bln	1,592,250	19,107,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.014-Palembang)			137,040,000	RM
	- Jaringan Internet	12.0 Bulan	11,420,000	137,040,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.014-Palembang)			8,040,000	RM
	- Biaya Langganan Room Meeting Virtual	12.0 Bulan	670,000	8,040,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.014-Palembang)			30,120,000	PNP
	- Listrik	1.0 Bulan	30,120,000	30,120,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.014-Palembang)			396,600,000	RM
	- Listrik	12.0 Bulan	33,050,000	396,600,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.014-Palembang)			17,400,000	RM
	- Telepon dan Komunikasi	12.0 Bulan	1,450,000	17,400,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.014-Palembang)			4,680,000	PNP
	- Air	1.0 Bulan	4,680,000	4,680,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.014-Palembang)			29,760,000	RM
	- Air	12.0 Bulan	2,480,000	29,760,000	
<i>G</i>	<i>Operasional Perkantoran dan Pimpinan</i>			<i>2,085,285,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(019)
(07)
(248920)
Rp. 14,806,645,000

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.014-Palembang)			151,100,000	PNP
	>> Lembur Tenaga Honor		0	33,300,000	
	- Uang Lembur Pegawai Non Aparatur Sipil Negara [4 Orang x 2 Jam x 50 Hari]	400.0 OJ	20,000	8,000,000	
	- Uang Makan Lembur Pegawai Non Aparatur Sipil Negara [4 Orang x 2 Jam x 50 Hari]	400.0 OH	31,000	12,400,000	
	- Uang Lembur Satpam, Pengemudi, Petugas Kebersihan, dan Pramubakti [3 Orang x 2 Jam x 50 Hari]	300.0 OJ	13,000	3,900,000	
	- Uang Makan Lembur Satpam, Pengemudi, Petugas Kebersihan, dan Pramubakti [3 Orang x 2 Jam x 50 Hari]	300.0 OH	30,000	9,000,000	
	> Makan Jamuan Tamu			39,600,000	
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [13 orang x 20 Kali x 3 hari]	780.0 OK	50,000	39,000,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [10 Orang x 2 Kali x 2 Keg]	40.0 OK	15,000	600,000	SBM
	> Biaya Keperluan Kantor Sehari-hari			78,200,000	
	- Langganan Koran	6.0 Bulan	500,000	3,000,000	
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Sumatera Selatan) [80 orang]	80.0 OT	940,000	75,200,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
UNIT KERJA (248920) BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG
ALOKASI Rp. 14,806,645,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.014-Palembang)			649,312,000	RM
	> Keperluan Perkantoran			87,272,000	
	- Penggantian Inventaris Lama (SUMATERA SELATAN)	8.0 OT	1,852,000	14,816,000	
	- Biaya Ekspedisi Pengiriman Dokumen dan Barang	12.0 Bulan	1,825,000	21,900,000	
	- Langganan Koran	12.0 Bulan	413,000	4,956,000	
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Sumatera Selatan)	80.0 OT	570,000	45,600,000	
	> Konsumsi Rapat dengan Pihak Eksternal			15,120,000	
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [14 Orang x 2 Kali x 12 Bulan]	336.0 OK	45,000	15,120,000	
	> Jamuan Tamu			13,760,000	
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [20 Orang x 8 Bulan x 1 kali]	160.0 OK	50,000	8,000,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [20 Orang x 8 Bulan x 2 Kali]	320.0 OK	18,000	5,760,000	SBM
	> Tenaga Layanan Perkantoran			533,160,000	
	>> Tunjangan Hari Raya Tenaga Pendukung Layanan Perkantoran		0	40,500,000	
	- THR Pengemudi Sumatera Selatan [1 Orang x 1 Bulan]	1.0 OB	2,800,000	2,800,000	
	- THR Satpam Sumatera Selatan [2 Orang x 1 Bulan]	2.0 OB	2,600,000	5,200,000	
	- THR Satpam Sumatera Selatan [1 Orang x 1 Bulan]	1.0 OB	2,400,000	2,400,000	
	- THR Petugas Kebersihan dan Pramubakti Sumatera Selatan [1 Orang x 1 Bulan]	1.0 OB	2,500,000	2,500,000	
	- THR Petugas Kebersihan dan Pramubakti Sumatera Selatan [1 Orang x 1 Bulan]	1.0 OB	2,400,000	2,400,000	
	- THR Petugas Kebersihan dan Pramubakti Sumatera Selatan [1 Orang x 1 Bulan]	1.0 OB	2,200,000	2,200,000	
	- THR Tenaga Administrasi [4 Orang x 1 Bulan]	4.0 OB	3,000,000	12,000,000	
	- THR Tenaga IT [1 Orang x 1 Bulan]	1.0 OB	2,800,000	2,800,000	
	- THR Tenaga Penerima Sampel/Contoh [2 Orang x 1 Bulan]	2.0 OB	3,000,000	6,000,000	
	- THR Tenaga Teknisi Laboratorium [1 Orang x 1 Bulan]	1.0 OB	2,200,000	2,200,000	
	>> Honorarium Tenaga Pendukung Layanan Perkantoran		0	486,000,000	
	- Honorarium Pengemudi Sumatera Selatan [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	2,800,000	33,600,000	
	- Honorarium Satpam Sumatera Selatan [2 Orang x 12 Bulan]	24.0 OB	2,600,000	62,400,000	
	- Honorarium Satpam Sumatera Selatan [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	2,400,000	28,800,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Sumatera Selatan [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	2,500,000	30,000,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Sumatera Selatan [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	2,400,000	28,800,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Sumatera Selatan [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	2,200,000	26,400,000	
	- Honorarium Tenaga Administrasi [4 Orang x 12 Bulan]	48.0 OB	3,000,000	144,000,000	
	- Honorarium Tenaga IT [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	2,800,000	33,600,000	
	- Honorarium Tenaga Penerima Sampel/Contoh [2 Orang x 12 Bulan]	24.0 OB	3,000,000	72,000,000	
	- Honorarium Tenaga Teknisi Laboratorium [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	2,200,000	26,400,000	
	>> Lembur Tenaga Honor		0	6,660,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
UNIT KERJA (248920) BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG
ALOKASI Rp. 14,806,645,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	- Uang Lembur Pegawai Non Aparatur Sipil Negara [4 Orang x 2 Jam x 10 Hari]	80.0 OJ	20,000	1,600,000	RM
	- Uang Makan Lembur Pegawai Non Aparatur Sipil Negara [4 Orang x 2 Jam x 10 Hari]	80.0 OH	31,000	2,480,000	
	- Uang Lembur Satpam, Pengemudi, Petugas Kebersihan, dan Pramubakti [3 Orang x 2 Jam x 10 Hari]	60.0 OJ	13,000	780,000	
	- Uang Makan Lembur Satpam, Pengemudi, Petugas Kebersihan, dan Pramubakti [3 Orang x 2 Jam x 10 Hari]	60.0 OH	30,000	1,800,000	
	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.014-Palembang)			183,240,000	
	> Pengelola Pengadaan Barang dan Jasa			14,640,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [2 Orang x 12 Bulan]	24.0 OB	610,000	14,640,000	
	> Pengelolaan Keuangan Negara			138,600,000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	3,000,000	36,000,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [2 Orang x 12 Bulan]	24.0 OB	2,400,000	57,600,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	1,250,000	15,000,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	1,090,000	13,080,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [2 Orang x 12 Bulan]	24.0 OB	705,000	16,920,000	
	> Pengelolaan PNPB			10,560,000	
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	880,000	10,560,000	
> Pengelola Laporan Keuangan dan BMN			16,200,000		
- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	300,000	3,600,000		
- Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang) [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	250,000	3,000,000		
- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	200,000	2,400,000		
- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [4 Orang x 12 Bulan]	48.0 OB	150,000	7,200,000		
> Pengelola Inventaris dan Barang Milik Negara			3,240,000		
- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	270,000	3,240,000		
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.014-Palembang)			46,200,000	PNP
	- ATK	12.0 Bulan	1,850,000	22,200,000	
	- Kebutuhan Alat Rumah Tangga Kantor	12.0 Bulan	2,000,000	24,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.014-Palembang)			31,200,000	9 RM
	- Kebutuhan Alat Rumah Tangga Kantor	12.0 Bulan	2,600,000	31,200,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.014-Palembang)			42,000,000	RM
	- Sewa Mesin Fotokopi Mesin Fotokopi Analog	12.0 UB	3,500,000	42,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
UNIT KERJA (248920) BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG
ALOKASI Rp. 14,806,645,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Rohaniawan	3.0 OK	400,000	1,200,000 1,200,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) > Jasa Pengadaan Outsourcing - Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Sumatera Selatan (3 orang x 13 Bulan) - Honorarium Satpam dan Pengemudi Sumatera Selatan (5 orang x 13 Bulan)	1.0 Tahun 1.0 Tahun	136,925,000 255,650,000	392,575,000 392,575,000 136,925,000 255,650,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) > Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi dengan Program, Kepegawaian dan Keuangan Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [1 Orang x 20 Kali x 1 Keg] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [1 Orang x 20 Kali x 1 Keg x 2 PP - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 Orang x 20 Kali x 1 Keg x 2 PP - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 Orang x 20 Kali x 1 Keg x 3 Hari - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 Orang x 20 Kali x 1 keg x 2 hari > Perjalanan dinas dalam rangka rapat pimpinan Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [1 Orang x 11 Kali x 1 Keg] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [1 Orang x 11 Kali x 1 Keg x 2 PP - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 Orang x 11 Kali x 1 Keg x 2 PP - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 Orang x 11 Kali x 1 Keg x 3 Hari - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 Orang x 11 Kali x 1 keg x 2 hari > Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi dengan Unit Eselon I dan Unit Eselon II Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [1 Orang x 10 Kali x 1 Keg] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [1 Orang x 10 Kali x 1 Keg x 2 PP - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 Orang x 10 Kali x 1 Keg x 2 PP - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 Orang x 10 Kali x 1 Keg x 3 Hari - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 Orang x 10 Kali x 1 keg x 2 hari	20.0 OK 40.0 OK 40.0 OK 60.0 OH 40.0 OH 11.0 OK 22.0 OK 22.0 OK 33.0 OH 22.0 OH 10.0 OK 20.0 OK 20.0 OK 30.0 OH 20.0 OH	2,208,950 128,000 256,000 530,000 730,000 2,200,800 128,000 256,000 530,000 730,000 2,215,900 128,000 256,000 530,000 730,000	247,084,000 120,539,000 44,179,000 5,120,000 10,240,000 31,800,000 29,200,000 66,206,000 24,208,000 2,816,000 5,632,000 17,490,000 16,060,000 60,339,000 22,159,000 2,560,000 5,120,000 15,900,000 14,600,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
UNIT KERJA (248920) BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG
ALOKASI Rp. 14,806,645,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang)			278,006,000	RM
	> Perjalanan dinas dalam rangka kordinasi dengan instansi daerah			14,760,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [1 Orang x 4 Kali x 1 Keg x 3 Hari	12.0 OH	380,000	4,560,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [1 Orang x 3 Kali x 1 keg x 2 hari	6.0 OH	700,000	4,200,000	
	- Transport	4.0 Kali	1,500,000	6,000,000	
	> Perjalanan dinas dalam rangka kordinasi Program, Keuangan dan Kepegawaian			18,054,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [1 Orang x 3 Kali x 1 Keg]	3.0 OK	2,200,000	6,600,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [1 Orang x 3 Kali x 1 Keg x 2 PP	6.0 OK	128,000	768,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 Orang x 3 Kali x 1 Keg x 2 PP	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 Orang x 3 Kali x 1 Keg x 3 Hari	9.0 OH	530,000	4,770,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 Orang x 3 Kali x 1 keg x 2 hari	6.0 OH	730,000	4,380,000	
	> Perjalanan dinas dalam rangka latsar dan prajabatan			0	
	> Perjalanan dinas dalam rangka kordinasi dengan unit eselon I dan II			245,192,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [2 Orang x 20 Kali x 1 Keg]	40.0 OK	2,238,800	89,552,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 Orang x 20 Kali x 1 Keg x 2 PP	80.0 OK	128,000	10,240,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 Orang x 20 Kali x 1 Keg x 2 PP	80.0 OK	256,000	20,480,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 Orang x 20 Kali x 1 Keg x 3 Hari	120.0 OH	530,000	63,600,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 Orang x 21 Kali x 1 keg x 2 hari	84.0 OH	730,000	61,320,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang)			14,400,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [4 Orang x 24 Kali x 1 Hari]	96.0 OK	150,000	14,400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.014-Palembang)			48,968,000	RM
	> Perjalanan dinas dalam rangka menghadiri undangan rapat kordinasi dengan instansi pusat			48,968,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [2 Orang x 6 Kali x 1 Keg]	12.0 OK	2,200,000	26,400,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 Orang x 6 Kali x 1 Keg]	12.0 OK	128,000	1,536,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 Orang x 6 Kali x 1 Keg]	12.0 OK	256,000	3,072,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota D.K.I. JAKARTA [2 Orang x 6 Kali x 1 Keg x 2 Hari	24.0 OH	140,000	3,360,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 Orang x 5 Kali x 1 keg x 2 hari	20.0 OH	730,000	14,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(019)
(07)
(248920)
Rp. 14,806,645,000

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6042.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	1.0 Unit		280,632,000	
	Lokasi : KOTA PALEMBANG				
6042.EBB.951	Layanan Sarana Internal	1.0 Layanan		280,632,000	
052	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			180,632,000	U
A	Pengadaan Alat Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			180,632,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.014-Palembang)			180,632,000	PNP
	- Laptop [6 Unit]	6.0 Unit	15,250,000	91,500,000	
	- Personal Computer	4.0 Unit	8,908,000	35,632,000	
	- Scanner	2.0 unit	5,000,000	10,000,000	
	- Stovol Stabilizer 10000Va	2.0 Unit	3,500,000	7,000,000	
	- Tab untuk mobilisasi kepala balai	1.0 Unit	6,500,000	6,500,000	
	- Sound System	1.0 Unit	30,000,000	30,000,000	
053	Pengadaan peralatan inventaris perkantoran			100,000,000	U
A	Pengadaan Inventaris Operasional Kantor			100,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.014-Palembang)			100,000,000	PNP
	- Inventaris Kantor	1.0 Paket	100,000,000	100,000,000	
6042.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	60.0 Orang		308,788,000	
	Lokasi : KOTA PALEMBANG				
6042.EBC.954	Layanan Manajemen SDM	20.0 Orang		9,436,000	
051	Pengelolaan/Manajemen SDM			9,436,000	U
A	Pelaksanaan Penerimaan Calon ASN			9,436,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.014-Palembang)			9,436,000	PNP
	> Perjalanan dinas dalam rangka pembahasan anggaran dengan Unit Eselon I			9,436,000	
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [2 Orang x 1 Kali x 1 Keg]	2.0 OK	2,200,000	4,400,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 Orang x 1 Kali x 1 Keg x 2 PP	4.0 OK	128,000	512,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 Orang x 1 Kali x 1 Keg x 2 pp	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 Orang x 1 Kali x 1 Keg x 2 Hari	4.0 OH	500,000	2,000,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 Orang x 1 Keg x 1 hari]	2.0 OH	750,000	1,500,000	
6042.EBC.996	Layanan Pendidikan dan Pelatihan	40.0 Orang		299,352,000	
051	Peningkatan dan Pengembangan Kompetensi SDM			299,352,000	U
A	Pendidikan dan Pelatihan untuk Peningkatan Kompetensi Pegawai			187,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
UNIT KERJA (248920) BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG
ALOKASI Rp. 14,806,645,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			9,480,000	PNP
	> Bahan dan Materi Pelatihan			2,784,000	
	- Penggandaan Materi Pelatihan [10 Orang x 3 Keg]	30.0 OP	50,000	1,500,000	
	- ATK Kegiatan [10 Orang x 3 keg]	30.0 OP	42,800	1,284,000	
	> Konsumsi Kegiatan Pelatihan dan Pengembangan Kompetensi SDM			6,696,000	
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [12 Orang x 3 Keg x 3 Hari]	108.0 OK	30,000	3,240,000	
	- Snack Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [12 Orang x 3 keg x 3 hari x 2 kali]	216.0 OK	16,000	3,456,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang)			28,800,000	PNP
	- Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satker penyelenggara [2 Orang x 4 Jam x 12 Keg]	96.0 OJ	300,000	28,800,000	SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang)			108,828,000	PNP
	- Biaya Pelatihan Teknis dan Non Teknis Pegawai	1.0 Tahun	58,828,000	58,828,000	
	- Biaya Diklat Teknis Fungsional	5.0 Orang	10,000,000	50,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang)			40,692,000	PNP
	> Perjalanan dinas dalam rangka mengikuti pelatihan			25,704,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [2 Orang x 3 Kali x 1 Keg]	6.0 OK	2,200,000	13,200,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 Orang x 3 Kali x 1 Keg]	6.0 OK	128,000	768,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 Orang x 3 Kali x 1 Keg]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [2 Orang x 3 Kali x 1 Keg x 3 Hari]	18.0 OH	160,000	2,880,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 Orang x 3 Kali x 1 keg x 2 hari]	12.0 OH	610,000	7,320,000	
	> Perjalanan Dinas Narasumber Pelatihan			14,988,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [1 Orang x 3 Kali x 1 Keg]	3.0 OK	2,200,000	6,600,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 Orang x 3 Kali x 1 Keg]	3.0 OK	256,000	768,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [1 Orang x 3 Kali x 1 Keg x 3 Hari]	9.0 OH	380,000	3,420,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [1 Orang x 3 Kali x 1 keg x 2 hari]	6.0 OH	700,000	4,200,000	
B	<i>Diklat Motivasi Pegawai BSPJI Palembang</i>			111,552,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
UNIT KERJA (248920) BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG
ALOKASI Rp. 14,806,645,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Bahan Kegiatan Diklat - Makan Rapat Biasa LAMPUNG [80 orang x 1 keg x 2 Kali] - Snack Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [80 orang x 2 Kali] - Perlengkapan Kegiatan	80.0 OP 160.0 OK 160.0 OK 1.0 paket	145,000 25,000 18,000 2,162,000	20,642,000 11,600,000 4,000,000 2,880,000 2,162,000	PNP SBM SBM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.014-Palembang) - Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Besar (Sumatera Selatan) [2 Bus x 3 hari]	6.0 HARI	3,125,000	18,750,000	PNP SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Biaya Diklat Motivasi Pegawai [66 Orang x 1 Paket]	66.0 OP	750,000	49,500,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (Lampung) [67 Orang x 2 hari] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (LAMPUNG) [66 Orang x 1 Hari]	134.0 OH 66.0 OH	110,000 120,000	22,660,000 14,740,000 7,920,000	PNP SBM SBM
6042.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	23.0 Dokumen		922,256,000	
	Lokasi : KOTA PALEMBANG				
6042.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	4.0 Dokumen		22,902,000	
051	Penyusunan Rencana Program dan Anggaran			22,902,000	U
A	<i>Penyusunan Rencana Kerja, Rencana Kinerja, Rencana Kegiatan dan Anggaran</i>			22,902,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Penggandaan Laporan Kegiatan	10.0 Ekspl	75,000	750,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) > Perjalanan dinas dalam rangka pembahasan anggaran dengan Unit Eselon I Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [2 Orang x 2 Kali x 1 Keg] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 Orang x 2 Kali x 1 Keg x 2 PP] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 Orang x 2 Kali x 1 Keg x 2 pp] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 Orang x 2 Kali x 1 Keg x 3 Hari] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 Orang x 2 Keg x 2 hari]	4.0 OK 8.0 OK 8.0 OK 12.0 OH 8.0 OH	2,200,000 128,000 256,000 450,000 610,000	22,152,000 8,800,000 1,024,000 2,048,000 5,400,000 4,880,000	PNP
6042.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	5.0 Laporan		21,798,000	
051	Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi			21,798,000	U
A	<i>Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Kegiatan</i>			21,798,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
UNIT KERJA (248920) BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG
ALOKASI Rp. 14,806,645,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Penggandaan Laporan Kegiatan	10.0 Eksp	75,000	750,000 750,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.014-Palembang) > Perjalanan dinas dalam rangka penilaian kinerja Unit Kerja			21,048,000 21,048,000	PNP
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [3 Orang x 2 Kali x 1 Keg]	6.0 OK	2,200,000	13,200,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [3 Orang x 2 Kali x 1 Keg x 2 PP]	12.0 OK	128,000	1,536,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 Orang x 2 Kali x 1 Keg x 2 pp]	12.0 OK	256,000	3,072,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota D.K.I. JAKARTA [3 Orang x 2 Kali x 1 Keg x 3 Hari]	18.0 OH	180,000	3,240,000	
6042.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	4.0 Laporan		39,852,000	
051	Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan			39,852,000	U
A	<i>Layanan Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan</i>			<i>39,852,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) > Perjalanan dinas dalam rangka bimtek dengan unit Eselon I			13,432,000 13,432,000	PNP
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [2 Orang x 1 Kali x 1 Keg]	2.0 OK	2,200,000	4,400,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 Orang x 1 Kali x 1 Keg x 2 PP]	4.0 OK	128,000	512,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 Orang x 1 Kali x 1 Keg x 2 pp]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 Orang x 1 Kali x 1 Keg x 4 Hari]	8.0 OH	530,000	4,240,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 Orang x 1 Keg x 1 Kali x 3 Hari]	6.0 OH	542,700	3,256,000	SBM
	> Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi dengan unit Eselon I			4,953,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [1 Orang x 1 Kali x 1 Keg]	1.0 OK	2,025,000	2,025,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [1 Orang x 1 Kali x 1 Keg x 2 PP]	2.0 OK	128,000	256,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 Orang x 1 Kali x 1 Keg x 2 pp]	2.0 OK	256,000	512,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 Orang x 1 Kali x 1 Keg x 2 Hari]	2.0 OH	530,000	1,060,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 Orang x 1 Keg x 1 Kali x 2 Hari]	2.0 OH	550,000	1,100,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
UNIT KERJA (248920) BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG
ALOKASI Rp. 14,806,645,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.014-Palembang)			21,467,000	PNP
	> Perjalanan dinas dalam rangka bimtek pengelolaan keuangan negara			12,163,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [2 Orang x 2 Kali x 1 Keg]	4.0 OK	1,751,250	7,005,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 Orang x 2 Kali x 1 Keg x 2 PP	8.0 OK	44,000	352,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 Orang x 2 Kali x 1 Keg x 2 pp	8.0 OK	195,750	1,566,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota D.K.I. JAKARTA [3 Orang x 2 Kali x 1 Keg x 3 Hari	18.0 OH	180,000	3,240,000	SBM
	> Perjalanan dinas dalam rangka bimtek pengelola Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JOGJAKARTA - PALEMBANG [2 Orang x 1 Kali x 1 Keg]	2.0 OK	3,380,000	6,760,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 Orang x 2 Kali x 1 Keg x 2 PP	8.0 OK	44,000	352,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.I. Yogyakarta) [2 Orang x 1 Kali x 1 Keg x 2 pp	4.0 OK	198,000	792,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota D.I. YOGYAKARTA [2 Orang x 1 Kali x 1 Keg x 5 Hari	10.0 OH	140,000	1,400,000	SBM
6042.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	2.0 Laporan		82,932,000	
051	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi/ Zona Integritas/SPIP			82,932,000	U
A	<i>Penerapan SPIP dilingkungan Unit Kerja</i>			<i>42,372,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			13,200,000	PNP
	> kegiatan sosialisasi pemahaman resiko dan penyebaran kuesioner penilaian resiko Unit Kerja			6,600,000	
	- Snack Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [30 Orang x 1 Keg x 4 Hari x 2 kali	240.0 OK	15,000	3,600,000	
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [30 Orang x 1 Keg x 4 hari]	120.0 OK	25,000	3,000,000	SBM
	> kegiatan sosialisasi SPIP			6,600,000	
	- Snack Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [30 Orang x 1 Keg x 4 Hari x 2 kali	240.0 OK	15,000	3,600,000	
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [30 Orang x 1 Keg x 4 hari]	120.0 OK	25,000	3,000,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang)			6,300,000	PNP
	> Sosialisasi SPIP			6,300,000	
	- Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satker penyelenggara [1 orang x 1 Keg x 7 Jam x 3 hari	21.0 OJ	300,000	6,300,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
UNIT KERJA (248920) BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG
ALOKASI Rp. 14,806,645,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang)			22,872,000	PNP	
	> Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi pelaksanaan SPIP			22,872,000		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [2 Orang x 2 Kali x 1 Keg]	4.0 OK	2,200,000	8,800,000		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 Orang x 2 Kali x 1 Keg x 2 PP	8.0 OK	128,000	1,024,000		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 Orang x 2 Kali x 1 Keg x 2 pp	8.0 OK	256,000	2,048,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 Orang x 2 Kali x 1 Keg x 3 Hari	12.0 OH	530,000	6,360,000		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 Orang x 2 Kali x 2 Hari]	8.0 OH	580,000	4,640,000		
<i>B</i>	<i>Pembangunan Zona Integritas Unit Kerja</i>			40,560,000		
522121	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			2,250,000		PNP
	> kegiatan sosialisasi zona integritas di Lingkungan Unit Kerja			2,250,000		
	- Snack Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [50 Orang x 1 Keg]	50.0 OK	15,000	750,000		
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [50 Orang x 1 Keg]	50.0 OK	30,000	1,500,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang)			1,500,000	PNP	
	- Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satker penyelenggara [1 orang x 1 Keg x 5 Jam x 1 hari	5.0 OJ	300,000	1,500,000		
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang)			7,302,000	PNP	
	> Bahan Perlengkapan Pembangunan Zona Integritas			7,302,000		
	- Bahan Cetak Sosialisasi Pembangunan Zona Integritas	1.0 Tahun	1,802,000	1,802,000		
	- Bahan Perlengkapan Pembangunan Zona Integritas	1.0 Tahun	5,500,000	5,500,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang)			29,508,000	PNP	
	> Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi pelaksanaan ZI di Unit Kerja			29,508,000		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [3 Orang x 2 Kali x 1 Keg]	6.0 OK	2,200,000	13,200,000		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [3 Orang x 2 Kali x 1 Keg x 2 PP	12.0 OK	128,000	1,536,000		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 Orang x 2 Kali x 1 Keg x 2 pp	12.0 OK	256,000	3,072,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 Orang x 2 Kali x 1 Keg x 3 Hari	18.0 OH	353,500	6,363,000		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 Orang x 2 Kali x 3 hari]	12.0 OH	444,750	5,337,000		
6042.EBD.965	Layanan Audit Internal	6.0 Dokumen		742,272,000		
051	Akreditasi/Surveillance/Reakreditasi dan Pengembangan Kelembagaan			742,272,000	U	
<i>A</i>	<i>Pelaksanaan Sistem Manajemen Mutu Laboratorium Pengujian</i>			486,266,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(019)
(07)
(248920)
Rp. 14,806,645,000

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.014-Palembang)			148,386,000	PNP
	- ATK	1.0 Tahun	12,382,000	12,382,000	
	- Bahan Kimia dalam rangka pengembangan Laboratorium Uji	1.0 Tahun	136,004,000	136,004,000	
522161	<u>Belanja Jasa kepada BLU dalam Satu Kementerian Negara/Lembaga</u> (KPPN.014-Palembang)			15,500,000	PNP
	- Biaya Uji Profisiensi ke Satker BLU dibawah Unit BPPI	1.0 Tahun	2,000,000	2,000,000	
	- Biaya Kalibrasi Peralatan Laboratorium Uji	1.0 Tahun	13,500,000	13,500,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang)			135,500,000	PNP
	> Biaya Kalibrasi			44,000,000	
	- Biaya Kalibrasi Alat Lab Uji	1.0 Tahun	44,000,000	44,000,000	
	> Pengolahn Limbah B3			9,500,000	
	- Biaya Subkontrak pengolahan limbah B3	1.0 Tahun	9,500,000	9,500,000	
	> Biaya Akreditasi KAN			47,000,000	
	- luaran Tahunan	1.0 Tahun	1,500,000	1,500,000	
	- Biaya Perluasan Ruang Lingkup	1.0 Paket	45,500,000	45,500,000	
	> Biaya Operasional Lab Uji			35,000,000	
	- Biaya Uji Banding	1.0 Tahun	20,000,000	20,000,000	
	- Biaya Uji Profisiensi	1.0 Tahun	15,000,000	15,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.014-Palembang)			26,872,000	PNP
	- pemeliharaan peralatan lab uji	1.0 tahun	26,872,000	26,872,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
UNIT KERJA (248920) BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG
ALOKASI Rp. 14,806,645,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.014-Palembang)			160,008,000	PNP
	> Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan pengambilan Contoh Uji			72,960,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [4 Orang x 12 Kali x 4 hari]	192.0 OH	380,000	72,960,000	SBM
	> Biaya Perjalanan dalam rangka Witness oleh KAN			5,808,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [1 Org x 1 Kl x 2 PP]	2.0 OK	128,000	256,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 Org x 1 Kl x 2 PP]	2.0 OK	256,000	512,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [1 Org x 1 Kl x 3 Hr]	3.0 OH	380,000	1,140,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [1 Org x 1 Kl x 2 Hr]	2.0 OH	850,000	1,700,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [1 Org x 1 Kl x 1 PP]	1.0 OK	2,200,000	2,200,000	
	> Biaya Perjalanan dalam rangka kordinasi pelaksanaan laboratorium			20,792,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [1 Org x 4 Kl x 2 PP]	8.0 OK	128,000	1,024,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 Org x 4 Kl x 2 PP]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [1 Org x 4 Kl x 3 Hr]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [1 Org x 4 Kl x 2 Hr]	8.0 OH	570,000	4,560,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [1 Org x 4 Kl x 1 PP]	4.0 OK	2,000,000	8,000,000	
	> Biaya Perjalanan dalam rangka akreditasi Laboratorium Uji			21,632,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [4 Org x 1 Kl x 2 PP]	8.0 OK	128,000	1,024,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 Org x 1 Kl x 2 PP]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [4 Org x 1 Kl x 3 Hr]	12.0 OH	380,000	4,560,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [4 Org x 1 Kl x 2 Hr]	8.0 OH	750,000	6,000,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [4 Org x 1 Kl x 1 PP]	4.0 OK	2,000,000	8,000,000	
	> Biaya Perjalanan dalam rangka Uji Profisiensi			20,792,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [1 Org x 4 Kl x 2 PP]	8.0 OK	128,000	1,024,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 Org x 4 Kl x 2 PP]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [1 Org x 4 Kl x 3 Hr]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [1 Org x 4 Kl x 2 Hr]	8.0 OH	570,000	4,560,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [1 Org x 4 Kl x 1 PP]	4.0 OK	2,000,000	8,000,000	
	> Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kalibrasi			18,024,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 Orang x 2 Kali x 2 PP]	8.0 OK	128,000	1,024,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 Orang	8.0 OK	250,000	2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
UNIT KERJA (248920) BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG
ALOKASI Rp. 14,806,645,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- x 2 Kali x 2 PP]	8.0 OK	250,000	2,000,000	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 Orang x 2 Kali x 2 PP]	8.0 OH	450,000	3,600,000	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 Orang x 2 Kali x 1 Hari]	4.0 OH	610,000	2,440,000	
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [2 Orang x 2 Kali x 1 PP]	4.0 OK	2,240,000	8,960,000	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Sistem Manajemen Mutu Laboratorium Kalibrasi</i>			51,728,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.014-Palembang)			6,000,000	PNP
	- Alat Tulis Kantor	12.0 Bulan	500,000	6,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang)			21,500,000	PNP
	- Biaya Lab Kalibrasi	1.0 Tahun	20,000,000	20,000,000	
	> Biaya akreditasi KAN			1,500,000	
	- luran Tahunan	1.0 Tahun	1,500,000	1,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang)			20,628,000	PNP
	> Biaya Perjalanan dalam rangka Akreditasi Laboratorium kalibrasi			11,628,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [3 Org x 1 Kl x 2 PP]	6.0 OK	110,000	660,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 Org x 1 Kl x 2 PP]	2.0 OK	256,000	512,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [3 Org x 1 Kl x 3 Hr]	9.0 OH	380,000	3,420,000	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [1 Org x 1 Kl x 2 Hr]	2.0 OH	720,000	1,440,000	
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [2 Org x 2 Kl x 1 PP]	4.0 OK	1,399,000	5,596,000	
	> Biaya Perjalanan dalam rangka kalibrasi alat			9,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [2 Org x 5 Kl x 3 Hr]	30.0 OH	300,000	9,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang)			3,600,000	PNP
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Sumatera Selatan) [2 Orang x 6 Kali x 2 Hari]	24.0 OH	150,000	3,600,000	SBM
<i>C</i>	<i>Pelaksanaan Manajemen Sistem Mutu Lembaga Sertifikasi Produk</i>			104,032,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			3,440,000	PNP
	- Snack Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [20 Orang x 2 kali]	80.0 OK	18,000	1,440,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [20 Orang x 2 Hari x 1 Kali]	40.0 OK	50,000	2,000,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
UNIT KERJA (248920) BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG
ALOKASI Rp. 14,806,645,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.014-Palembang)			10,400,000	PNP
	> Honorarium Komite Ketidakterpikahkan			10,400,000	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 Org x 8 Bln x 1 Keg]	8.0 OB	400,000	3,200,000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [3 Org x 8 Bln x 1 Keg]	24.0 OB	300,000	7,200,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.014-Palembang)			30,160,000	PNP
	> Biaya Cetak Sertifikat			9,160,000	
	- Biaya Cetak Sertifikat	1.0 Tahun	9,160,000	9,160,000	
	> Biaya Akreditasi KAN			21,000,000	
	- Biaya Asesmen	6.0 OH	3,500,000	21,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.014-Palembang)			59,132,000	PNP
	> Biaya Perjalanan dalam rangka akreditasi Lembaga Sertifikasi Produk			11,216,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 Org x 1 Kl x 2 PP]	4.0 OK	128,000	512,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 Org x 1 Kl x 2 PP]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [2 Org x 1 Kl x 3 Hr]	6.0 OH	380,000	2,280,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [2 Org x 1 Kl x 2 Hr]	4.0 OH	750,000	3,000,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [2 Org x 1 Kl x 1 PP]	2.0 OK	2,200,000	4,400,000	
	> Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan witness			27,516,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [1 Org x 6 Kl x 2 PP]	12.0 OK	128,000	1,536,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Lampung) [1 Org x 6 Kl x 2 PP]	12.0 OK	167,000	2,004,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) [1 Org x 6 Kl x 3 Hari]	18.0 OH	380,000	6,840,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (LAMPUNG) [1 Org x 6 Kl x 2 Hr]	12.0 OH	400,000	4,800,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi BANDAR LAMPUNG - PALEMBANG [1 Org x 6 Kl x 1 PP]	6.0 OK	2,056,000	12,336,000	
	> Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan observer luar kota			20,400,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [1 Org x 20 Kl x 2 Hari]	40.0 OH	350,000	14,000,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (LAMPUNG) [4 Org x 2 Kl x 2 Hr]	16.0 OH	400,000	6,400,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.014-Palembang)			900,000	PNP
	> Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan observer dalam kota			900,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Sumatera Selatan) [1 Org x 3 Kl x 2 Hari]	6.0 OH	150,000	900,000	
D	Pelaksanaan manajemen sertifikasi sistem mutu			42,900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
UNIT KERJA (248920) BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG
ALOKASI Rp. 14,806,645,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) > Konsumsi Opening dan Closing Meeting - Makan Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [20 Orang x 1 Keg x 2 Hari] - Snack Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [20 Orang x 2 Hari x 1 Keg x 2 Kali]	40.0 OK 80.0 OK	45,000 15,000	3,000,000 3,000,000 1,800,000 1,200,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.014-Palembang) > Honorarium Komite Ketidakterpilihkan - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 Org x 8 Bln x 1 Keg] - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [3 Org x 8 Bln x 1 Keg]	8.0 OB 24.0 OB	400,000 300,000	10,400,000 10,400,000 3,200,000 7,200,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Biaya Akreditasi - biaya witness	1.0 THN 1.0 Paket	22,500,000 7,000,000	29,500,000 22,500,000 7,000,000	PNP
<i>E</i>	<i>Pelaksanaan Sistem Manajemen Mutu Lembaga Sertifikasi Mutu Lingkungan</i>			14,910,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) > Konsumsi Opening dan Closing Meeting - Snack Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [15 Orang x 1 Hari x 1 Keg x 2 Kali]	30.0 OK	15,000	450,000 450,000	PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.014-Palembang) - ATK	12.0 Bulan	385,000	4,620,000 4,620,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Biaya Akreditasi	1.0 THN	7,000,000	7,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) > Biaya Perjalanan dalam rangka Witness oleh KAN - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [1 Org x 1 Kl x 3 Hr] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [1 Org x 1 Kl x 2 Hr]	3.0 OH 2.0 OH	380,000 850,000	2,840,000 2,840,000 1,140,000 1,700,000	PNP
<i>F</i>	<i>Pelaksanaan Manajemen Sistem Mutu Lembaga Sertifikasi Industri Hijau</i>			29,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) > Konsumsi Opening dan Closing Meeting - Makan Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [30 Orang x 1 Keg x 2 Hari] - Snack Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [30 Orang x 2 Hari x 1 Keg x 2 Kali]	60.0 OK 120.0 OK	45,000 15,000	4,500,000 4,500,000 2,700,000 1,800,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
UNIT KERJA (248920) BALAI STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI PALEMBANG
ALOKASI Rp. 14,806,645,000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang)			24,500,000	PNP
	> Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kordinasi dengan Pusat Indsutri Hijau			24,500,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [5 Org x 1 Kl x 2 PP]	10.0 OK	50,000	500,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 Org x 1 Kl x 2 PP]	10.0 OK	175,000	1,750,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [5 Org x 1 Kl x 5 Hari]	25.0 OH	250,000	6,250,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [5 Org x 1 Kl x 4 Hr]	20.0 OH	250,000	5,000,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [5 Org x 1 Kl x 1 PP]	5.0 OK	2,200,000	11,000,000	
G	<i>Asesment Indi 4.0</i>			13,436,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang)			13,436,000	PNP
	> Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan observer luar kota			13,436,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [1 Org x 2 Kl x 2 PP]	4.0 OK	128,000	512,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 Org x 2 Kl x 2 PP]	4.0 OK	256,000	1,024,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 Org x 2 Kl x 4 Hari]	8.0 OH	500,000	4,000,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 Org x 2 Kl x 3 Hr]	6.0 OH	650,000	3,900,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [1 Org x 2 Kl x 1 PP]	2.0 OK	2,000,000	4,000,000	SBM
6042.EBD.974	Layanan Penyelenggaraan Kearsipan	2.0 Laporan		12,500,000	
051	Penyelenggaraan Kearsipan			12,500,000	U
A	<i>Pengelolaan Kearsipan Unit kerja</i>			12,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.014-Palembang)			8,000,000	PNP
	- Map Arsip	500.0 Buah	5,000	2,500,000	
	- Box Arsip	150.0 Duz	25,000	3,750,000	
	- Kertas Kissing	500.0 Lbr	3,000	1,500,000	
	- Silica Gel Blue	5.0 Kg	50,000	250,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.014-Palembang)			4,500,000	PNP
	- Pemeliharaan Rak Arsip	1.0 Thn	4,500,000	4,500,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama

2. P = Komponen Penunjang

3. * = Blokir

Palembang, 26 Februari 2024

Syamdian

NIP 197407272003121006